
Citat Journalistgruppen förnyar Novairs ombordtidning 

Kuoni-gruppen och Apollos flygbolag Novair har valt Citat Journalistgruppen för att utveckla 
och producera den egna ombordtidningen Stopover. 

– Citat Journalistgruppens tankar om tidningen matchade våra egna ambitioner. Ett professionellt 
magasin som stimulerar reslusten, säger Susan Engman, affärsutvecklare på Novair.  
 
Stopover utkommer med fyra utgåvor per år och distribueras i Apollos resebutiker samt i stolsfickorna 
på alla Novairs flygningar som utgår från Sverige och Norge.  
 
– Alla uppdragspublicister lockas nog av de möjligheter som kommer med en ombordtidning. När jag 
ser resultatet blir jag oerhört stolt över vad vår arbetsgrupp åstadkommit, säger Robert Svensson som 
ansvarar för tidningsverksamheten på Citat Journalistgruppen.  
 
Det första numret av Stopover i sin nya form finns i Apollos resebutiker och flygplansstolar nu. Kajsa 
Dahlberg, tidningsformgivare på Citat Journalistgruppen, ansvarar för formen. Jill Klackenberg är 
projektledare, och Johan Såthe är redaktör.  
 
Novair har i samband med bytet av producent också tecknat avtal med Newsfactory för 
annonsförsäljning.  
 
 
 
Stockholm den 16 februari 2008  
CITAT JOURNALISTGRUPPEN  
 
För ytterligare information och högupplösta bilder kontakta:  
 
Robert Svensson, tidningschef på Citat Journalistgruppen, robert.svensson@citat.se,  
tel: 076-128 64 72  
Kajsa Moström, informationschef på Apollo och Novair, kajsa.mostrom@apollo.se,  
Tel: 08-673 85 03  
 
 
Läs mer om Citat Journalistgruppen på vår hemsida www.citatjournalistgruppen.se  

Citat Journalistgruppen är Sveriges ledande konsultföretag inom redaktionell kommunikation. 
Företagets 120 medarbetare arbetar med uppdragsjournalistik, rådgivning och produktion i alla 
kanaler, såsom tidningar, bild, video, webb och mobilt.  
Citat Journalistgruppen ingår i Edita Group, Nordens ledande kommunikationsproducent. Edita 
skapar, producerar och utvecklar kommunikationslösningar för att hjälpa företag, myndigheter och 
organisationer i vardagen. Edita har över 1000 medarbetare i  
Finland, Sverige, Ukraina och Indien. 

 


